

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌーンティー・ティールーム
初夏メニュー（4/24～6/25）

●原材料に含む

更新日 2025/4/24

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																				備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
22311030180	ダブルメロンウーロンアイスティー	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2
22311030160	ラ・フランスレイボスアイスティー	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2
22311013130	オレンジアールグレイのアイスティー	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	2
22311030130	オレンジアールグレイのスパークリングジュレティー	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	144
22311030120	フルーツエードティー オレンジ & マンゴー	ドリンク	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	204
22311030250	トロピカルオレンジティーフロート	ドリンク	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	379
22311030200	オレンジとアールグレイのワッフル	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	544
22311030140	マンゴーとベリーのショートケーキ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	358
22311030490	トロピカルフルーツとレモンジュレのパフェ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	410
22311030690	パイナップルとレモンジュレのミニパフェ	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	219
22311026940	メロンづくしのスイーツプレート	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	739
12311048610	バニラアイス（レモンソース）	スイーツ	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	121
12311018220	季節のスコーン（オレンジ & アールグレイのスコーン）	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1個あたり	220
22311024760	エリンギとポークの黒ゴマソーススパスタ	フード	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	●	—	●	—	706
22311030150	エビとあさりのグリーンクリームソーススパスタ	フード	●	—	●	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	699
22311030290	アジアンポークライスのデリプレート	フード	—	—	●	—	●	●	●	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	●	●	—	—	—	655
22311017910	北海道産かぼちゃの冷製ポタージュ	フード	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	170

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌーンティー・ティールーム
初夏メニュー（4/24～6/25）

●原材料に含む

更新日 2025/4/24

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

初夏メニュー（4/24～6/25）			特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																				この値の約半分です		
商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です
22311030990	焦がしバターのスフレ メロン＆レモン	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	梅田阪神	458
22311031180	ヴァニラスフレ メロン＆レモン	スイーツ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	梅田阪神	168
22311031190	メロンとベリーのショートケーキ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	梅田阪神	348
22311031160	メロンとレモンのミニパフェ	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	梅田阪神	226
22311031000	リュクス アフタヌーンティーセット メロン	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	●	●	—	—	●	梅田阪神 選択スフレ・季節ショート以外	—
22311028210	ダブルメロンと瀬戸内レモンクリームのミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	779
22311028320	メロンづくしのミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	815
12311045150	メロンのジェラート フレッシュメロンソース	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	103